
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

PORTARIA Nº778/2023 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANANÁS - ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e,
considerando as determinações contidas na Constituição Federal, Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1º EXONERAR, do Cargo de Fiscal de Vigilância Sanitária, a partir da data de 30/12/2023, o Senhor
GABRIEL TORRES LIMA, portador do CPF nº042.643.501-07, matricula nº5474770. feita através da Portaria nº
395, de 07 de fevereiro de 2022, publicada no Diário Oficial nº 222 de 07 de fevereiro de 2022. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ananás Estado do Tocantins, aos 06 dias de dezembro de 2023. 

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

Prefeito Municipal

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 597/2023, em 06/12/2023 17:38

portaria-n-778-2023-3258.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org

